

Construcția rețelelor exterioare de alimentare cu apă în sat. Ciciuleni, r-ul Hincești

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Stația de dezinfectare a apei cu hipoclorit de sodiu. 2-4-1a

Valoarea de deviz 17 231,404 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsC03B1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren cat. II	100 m3	0,044	1 157,727 0,000	50,940 0,000
2	TsD32A	Executarea pernelor de pământ pe terenuri tasabile prin cilindrare stratificată a pământului cu ruloul	100 m3	0,041	3 900,537 16,585	159,922 0,680
3	CA02C	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi până la 35 m inclusiv, preparat cu centrală de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M50	m3	0,700	2 261,477 382,364	1 583,034 267,655
4	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa..M200.	m3	0,800	2 268,065 373,868	1 814,452 299,094
5	CB02A	Cofraje din panouri reutilizabile, cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	1,380	159,664 101,964	220,337 140,711
6	CC01C	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv	kg	4,500	40,320 6,703	181,438 30,164

1	2	3	4	5	6	7
		in fundatii izolate				
7	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	73,320	26,333 5,013	1 930,755 367,580
8	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	21,300	45,674 17,844	972,864 380,071
9	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,021	1 113,286 546,238	23,379 11,471
10	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	0,140	2 974,686 578,400	416,456 80,976
11	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	13,800	251,082 11,896	3 464,932 164,162
Total			lei		10 818,509	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		418,215	
Transportarea materialelor			7,00 %		594,456	
Total			100,00 +		11 831,180	
Cheltuieli de regie			14,50 %		1 715,521	
Total			100,00 +		13 546,701	
Beneficiu de deviz			6,00 %		812,802	
Total Lucrari de constructie					14 359,503	
Incluziv salariu					1 742,564	
Total			lei		14 359,503	
TVA			20,00 %		2 871,901	

Total deviz:
Incluziv salariu

17 231,404
1 742,564

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)